

**OSCAR ANTONIO PACHECO GARCIA**

PAGO690601529
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 COLIMA, 601, LAS MOJONERAS, 48290, EL PITILLAL, PUERTO VALLARTA, Jalisco, México
 Tel. 3222902057

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 ECO061122F78
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 AV RESTAURADORES OTE, 1001/INT2, LOS ARCOS, 37490, León de los Aldama, León, Guanajuato, México

Factura 5460

FOLIO FISCAL (UUID)
 6B057137-1581-4A63-9970-D779C1D8E7D6
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000408152628
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2020-12-04T11:03:49
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2020-12-04T10:53:10
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 48290

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	H87		BUJIA BUJIAS DE IRIDION Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 568.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 91.03	\$ 142.24	\$ 568.97
1.00	H87	013	FILTRO DE AIRE Clave Prod. Serv. - 40161500 Filtros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 172.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 27.59	\$ 172.41	\$ 172.41
6.00	NE	03	LITROS DE ACEITE MOBIL 15W40 TRC PRO Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 568.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 91.03	\$ 94.83	\$ 568.97
1.00	H87	013	FILTRO DE ACEITE NISSAN Clave Prod. Serv. - 40161500 Filtros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 125.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.00	\$ 125.00	\$ 125.00
1.00	E48	011	MANO DE OBRA AFINACION DE MOTOR Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 517.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 82.76	\$ 517.24	\$ 517.24
1.00	E48		PARA : NISSAN NP300 MODELO:2017 Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 0.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 1,952.59
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 312.41
TOTAL \$ 2,265.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UC8uy5n6ultqSEBvQq8wkPA9Tal+bGJ/MF4HO7Ym+9iIMsKOCwZIRIUJx2poAvzvaEC3N9vrFA/NFeK5ejXcmRXtcd0fHmK+Xh18XBuccLu1sXLx3KQXeHRrHOJIEcvJ
 uUSTf7QRi6Pbq5K+xn5zlpYw6X+gKoDxe7GW9TdQPp+ioBeyUjt9iknpKfctuK3FiyvviD2aZ6ov1neg+3+ngZLRMGyJL5eOOLLkjVzeqdpqApdIXHTyuirv6IQbro/RWOWzrv
 RL9rL8wemrj8hMVdy/R8RbLVP2ibzRSzulM9ZqzIPz5YmLWzn/4FIOpQ5JWitH83K2THlcaTfjcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PBvmkvOuX6/gneXk4hvDinzYS82w8VPygrAUcX9taN6H4ZpXpNKZ1TngdBgAC5dEL0pggFTkwfidmi5un4/zwMOoe5++z1metnjEfvL5AoBNRVv8AO5Fe3yN8RQ9w
 MNEytsi9Pgrb+MH+ivBZutaaQy2PgO7O2Uz7P1cPTg2HhyzOFHrVr2TA+5SRdpvfbK4YTsI4QI333NvgJ7EEvhxcXrhK2v+TbtrwUooqD3jrHWzSS5UW71A+ImADnOQ
 FJsY4UoxhRQmBjzd/fvJKH+Dv1BI/nbFpLCJJXAvFzLL5dtagURMwTzLqRMCiKZKMHy7BAXbBQY95iUGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6B057137-1581-4A63-9970-D779C1D8E7D6|2020-12-04T11:03:49|FMD100203JS7|UC8uy5n6ultqSEBvQq8wkPA9Tal+bGJ/MF4HO7Ym+9iIMsKOCwZIRIUJx2poAvzvaEC3N9vrFA/NFeK5ejXcmRXtcd0fHmK+Xh18XBuccLu1sXLx3KQXeHRrHOJIEcvJ
 u1sXLx3KQXeHRrHOJIEcvJuuUSTf7QRi6Pbq5K+xn5zlpYw6X+gKoDxe7GW9TdQPp+ioBeyUjt9iknpKfctuK3FiyvviD2aZ6ov1neg+3+ngZLRMGyJL5eOOLLkjVzeqdpqApdIXHTyuirv6IQbro/RWOWzrvRL9rL8wemrj8hMVdy/R8RbLVP2ibzRSzulM9ZqzIPz5YmLWzn/4FIOpQ5JWitH83K2THlcaTfjcg==|00001000000405535779|

